
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
07.05.2025                                                  с. Михайловка                                                  № 666-па 

 

 

 

Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

Михайловского муниципального округа  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой дея-

тельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включе-

ния нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных 

участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государствен-

ной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объек-

тов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края 

от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Приморского края схем размещения не-

стационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Михайловского 

муниципального округа Приморского края, администрация Михайловского 

муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Михайловского муниципального округа (прилагается).    



2 

2. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 06.09.2017 г. 

№ 41-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Ивановского сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 23.07.2018 г. 

№ 47-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 41 от 06.09.2017 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 10.10.2018 г. 

№ 55-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 47-па от 23.07.2018 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 09.01.2019 г. 

№ 01-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 47-па от 23.07.2018 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 13.02.2019 г. 

№ 18-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 41-па от 06.09.2017 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 



3 

Михайловского муниципального района Приморского края от 24.05.2021 г. 

№ 32-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 41-па от 06.09.2017 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 15.03.2022 г. 

№ 14-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения № 41-па от 06.09.2017 г. «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Ивановского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 27.07.2022   

№ 48-па «О внесении изменений в постановление администрации Иванов-

ского сельского поселения от 06.09.2017 г. № 41-па «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановско-

го сельского поселения»; 

- постановление администрации Михайловского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 23.07.2018   

№ 87/1-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Михайловского сельского поселения в новой ре-

дакции»; 

- постановление главы Осиновского сельского поселения Михайлов-

ского муниципального района от 11.11.2022 года № 49-пг «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оси-

новского сельского поселения»;  

- постановление администрации Сунятсенского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 01.12.2017 г. 

№ 113-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Сунятсенского сельского поселения»; 



4 

- постановление администрации Сунятсенского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 26.07.2018 г. 

№ 76-па «О внесении изменений и дополнений в постановление админи-

страции Сунятсенского сельского поселения от 01.12.2017 № 113-па «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сунятсенского сельского поселения»; 

- постановление администрации Сунятсенского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 27.05.2019   

№ 31-па «О внесении изменений и дополнений в постановление админи-

страции Сунятсенского сельского поселения от 01.12.2017 № 113-па «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сунятсенского сельского поселения»; 

- постановление администрации Сунятсенского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 19.03.2020 г. 

№ 12-па «О внесении изменений и дополнений в постановление админи-

страции Сунятсенского сельского поселения от 01.12.2017 № 113-па «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сунятсенского сельского поселения»; 

- постановление администрации Григорьевского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 26.09.2017 г. 

№ 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории Григорьевского сельского поселения»;  

- постановление администрации Григорьевского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 03.08.2018 г. 

№ 54 «О внесении изменений в постановление от 26.09.2017 г. № 42 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Григорьевского сельского поселения»; 

- постановление администрации Григорьевского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 06.02.2019 г. 

№ 16 «О внесении изменений в постановление от 26.09.2017 г. № 42 «Об 



5 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Григорьевского сельского поселения»; 

- постановление администрации Григорьевского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края от 18.09.2020 г. 

№ 26 «О внесении изменений в постановление от 26.09.2017 г. № 42 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Григорьевского сельского поселения»; 

- постановление администрации Новошахтинского городского посе-

ления Михайловского муниципального района Приморского края от 

31.07.2018 г. № 273 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Новошахтинского городского поселе-

ния»; 

- постановление администрации Новошахтинского городского посе-

ления Михайловского муниципального района Приморского края от 

13.02.2019 г. № 61 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального 

района от 31.07.2018 г. № 273 «Об утверждении схемы размещения неста-

ционарных торговых объектов на территории Новошахтинского городского 

поселения»; 

- постановление администрации Новошахтинского городского посе-

ления Михайловского муниципального района Приморского края от 

12.04.2021 г. № 141 «О внесении изменений в постановление администра-

ции Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципаль-

ного района от 31.07.2018 г. № 273 «Об утверждении схемы размещения не-

стационарных торговых объектов на территории Новошахтинского город-

ского поселения»; 

- постановление администрации Кремовского сельского поселения Ми-

хайловского муниципального района от 15.08.2018 № 68 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных тор-

говых объектов на территории Кремовского сельского поселения»;  



6 

- постановление администрации Кремовского сельского поселения Ми-

хайловского муниципального района от 15.02.2019 № 28 «О внесении изме-

нений в постановление администрации Кремовского сельского поселения от 

15.08.2018г. N 68 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схе-

мы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кремов-

ского сельского поселения»; 

  - постановление администрации Кремовского сельского поселения Ми-

хайловского муниципального района от 13.07.2020 № 48 «О внесении изме-

нений и дополнений в постановление администрации Кремовского сельского 

поселения № 68 от 15.08.2018 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории Кремовского сельского поселения»;  

- постановление администрации Кремовского поселения Михайловско-

го муниципального района от 29.06.2021 № 32 «О внесении изменений в по-

становление администрации Кремовского сельского поселения от 15.08.2018 

№ 68 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размеще-

ния нестационарных торговых объектов на территории Кремовского сельско-

го поселения»;  

- постановление администрации Кремовского поселения Михайловско-

го муниципального района от 29.11.2022 № 81-па «О внесении изменений и 

дополнений в постановление администрации Кремовского сельского поселе-

ния от 15.08.2018 № 68 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кре-

мовского сельского поселения";  

  - постановление Администрации Кремовского сельского поселения 

Михайловского муниципального района от 29.11.2022 № 81-па «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации Кремовского сель-

ского поселения от 15.08.2018 № 68 «Об утверждении порядка разработки и 

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории Кремовского сельского поселения».  



7 

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разме-

стить данное постановление на официальном сайте администрации Михай-

ловского муниципального округа в информационно-коммуникационной се-

ти «Интернет».  

4. Отделу культуры и молодежной политики (Чаус М.В.) обеспечить 

публикацию настоящего постановления в общественно - политической газе-

те «Вперед» Михайловского муниципального округа. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального 

округа Мельничук Н.Н. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

глава администрации округа                                                            В.В. Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

Михайловского муниципального округа 

Приморского края  

от ______________ № _________ 

 
Схема 

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Михайловского муниципального округа 

 

№ 

п/п 

Место размещения нестацио-

нарного торгового объекта 

(далее - НТО) (адресные ори-

ентиры) 

Вид НТО Периоды раз-

мещения НТО 

(для сезонного 

(временного) 

размещения) 

Специализация 

НТО 

Площадь 

НТО 

(кв. м) 

Площадь 

земельного 

участка для 

размещения 

НТО  

(кв. м) 

Инфор-

мация о 

свобод-

ных и 

занятых 

местах 

разме-

щения 

НТО (в 

приме-

чании) 

Сведения о хозяйствую-

щих субъектах: наимено-

вание юридического лица 

и ИНН; Ф.И.О. индиви-

дуального предпринима-

теля, физического лица, 

не являющегося индиви-

дуальным предпринима-

телем и применяющим 

специальный налоговый 

режим "Налог на профес-

сиональный доход" в 

течение срока проведе-

ния эксперимента, уста-

новленного Федеральным 

законом от 27 ноября 

2018 года N 422-ФЗ "О 

проведении эксперимента 

по установлению специ-

ального налогового ре-

жима "Налог на профес-

сиональный доход" и 

ИНН (за исключением 

НТО, осуществляющих 

сезонные работы) 

Координаты характерных точек гра-

ниц земельного участка, занятого 

НТО, в местной системе координат 

МСК-25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Ориентир: нежилое стро- Павиль-  Розничная 16,00 16,0 Занято Живоглядова  Номер Координаты 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=479939


9 

ение. Почтовый адрес: 

край Приморский, р-н 

Михайловский, п. Ново-

шахтинский, ул. Юби-

лейная, д. 7 

25:09:030501:448 

он торговля  Аренда 

 

 Оксана Валерьевна 

ИНН 252001160431 
  

точки X Y 

1 2 3 

1 461327.19 2176020.32 

2 461326.11 2176017.50 

3 461321.19 2176019.40 

4 461322.27 2176022.22 

5 461326.99 2176019.79 

6 461323.61 2176018.47 
 

2. 2.  Ориентир: часть жилого 

дома. Участок находится 

примерно в 435 м., по 

направлению на север от 

ориентира. Почтовый 

адрес ориентира: При-

морский край, Михай-

ловский район, пгт. Но-

вошахтинский, ул. Мира, 

д. 1 кв. 1 

25:09:030501:4059 

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

 40,00 

  
 

Сво-

бодно  

  Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 461475.08 2175304.51 

2 461477.18 2175309.01 

3 461469.96 2175312.40 

4 461467.86 2175307.90 
 

3.  Ориентир: жилой дом. 

Примерно в 1231 м., по 

направлению  на северо-

запад от ориентира. Поч-

товый адрес ориентира: 

Приморский край, Ми-

хайловский район, с. Ни-

колаевка, ул. Ленинская, 

д. 173 

25:09:190101:701 

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля 

  39,3 70,0 

 

 

   

Занято ИП Дяченко Галина 

Анатольевна  

ИНН 252000010747 
  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 445637.80 2198064.33 

2 445633.74 2198070.79 

3 445626.14 2198065.77 

4 445630.24 2198059.27 
 

4.  Ориентир: здание шко-

лы. Участок находится 

примерно в 62 м., по 

направлению на юго-

запад от ориентира. Поч-

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

47,0 50,0 

 

 Занято  ИП Чернявская  

Татьяна Леонидовна  

ИНН 250106280299 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 445620,67 2198080,60 

2 445626,53 2198072,50 



10 

товый адрес ориентира: 

край Приморский,  р-н 

Михайловский, с. Нико-

лаевка, ул. Ленинская, д. 

84 а.  

25:09:190101:324 

3 445622,48 2198069,57 

4 445616,62 2198077,67 
 

5.  Ориентир: здание ДК. 

Участок находится при-

мерно в 1050 м, по 

направлению на юго-

восток от ориентира. 

Почтовый адрес ориен-

тира: край Приморский, 

р-н Михайловский, с. 

Ивановка, ул. Красно-

знаменная, д. 26 

25:09:120101:1087 

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

24,0   96,0 

 

 

Занято ИП Горбачева  

Евгения Юрьевна 

ИНН 25200014637 
  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 453788,71 2201879,75 

2 453781,21 2201876,95 

3 453777,00 2201888,03 

4 453784,42 2201891,03 
 

6.  Ориентир жилой дом. 

Участок находится при-

мерно в 157 м, по 

направлению на северо-

восток от ориентира. 

Почтовый адрес ориен-

тира: Приморский край, 

Михайловский район,   

с. Ивановка 

пер. Косой д. 6 

25:09:120101:3017  

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля 

18,0   18,0 

  

 

Занято ИП Завьялова  

Алена Вадимовна  

ИНН 252003834012 

  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 454801:12 2200157:81 

2 454800:22 2200159:98 

3 454807:35 2200162:78 

4 454808:25 2200160:61 
 

7.   Примерно в 36 м по 

направлению на северо-

запад от ориентира: жи-

лого дома, расположен-

ного за пределами участ-

ка. Адрес ориентира: 

павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

30,0   102,0 

 

Занято ИП Андреева Елена  

Александровна  

ИНН 252004183589 
  

 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 454323.30 2201041.56 

2 454293.24 2201032.61 

3 454292.72 2201033.52 



11 

Приморский край, Ми-

хайловский район, с. 

Ивановка,  ул. Красно-

знаменная, д.31 

25:09:120101 

4 454291.73 2201035.31 

5 454291.68 2201035.52 

6 454321.34 2201044.39 

7 454321.89 2201044.56 

8 454323.30 2201041.56 
 

8.  Приморский край, Ми-

хайловский МО,  

с. Ивановка,  

ул. Краснознаменная, д. 

78 

павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

  1200,0 

 

Сво-

бодно 

 Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 453928.16 2201973.41 

2 453968.11 2201994.50 

3 453905.66 2202021.62 
 

9.  Примерно в 208 м по 

направлению на юго-

запад от ориентира:  жи-

лого дома, расположен-

ного за пределами участ-

ка: Адрес ориентира: 

Приморский край, Ми-

хайловский район, с. Ле-

нинское, ул. Октябрь-

ская, д. 6 

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

25,0 90,0 

 

 

 

Занято  ИП Давыденко 

Юлия Борисовна   

ИНН 252000063795 
  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 459006.18 2151269.60 

2 459010.25 2151271.24 

3 459013.03 2151272.36 

4 459013.46 2151272.40 

5 459014.63 2151276.14 

6 459012.40 2151281.66 

7 459002.51 2151277.75 
 

10.  Ориентир жилой дом. 

Участок находится  при-

мерно в 19 м, по направ-

лению на северо-запад от 

ориентира. Почтовый 

адрес ориентира: При-

морский край, р-н Ми-

хайловский,  с. Степное, 

ул. Боневура, д. 8 

25:09:290101:117 

Павиль-

он 

 Розничная 

торговля  

  50,0 

  

  

 

 

Сво-

бодно 

 

 Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 467696.44 2150404.53 

2 467693.31 2150400.63 

3 467685.50 2150406.89 

4 467688.63 2150410.78 
 

11.  Местоположение уста- Павиль-  Розничная   68,0 Сво-  Номер Координаты 



12 

новлено относительно 

ориентира, расположен-

ного в границах участка. 

Почтовый адрес ориен-

тира: край Приморский, 

р-н Михайловский, с. 

Михайловка, квартал 1, 

строение 3«а»; 

25:09:010105:5 

он 

 

торговля    бодно 

 
точки X Y 

1 2 3 

1 450329.23 2162457.01 

2 450318.60 2162460.29 

3 450320.39 2162466.16 

4 450331.01 2162462.89 

5 450320.88 2162459.59 

6 450318.82 2162461.01 

7 450319.82 2162464.28 

8 450320.94 2162465.99 
 

12.  Ориентир жилой дом. 

Участок находится при-

мерно в 1614 м, по 

направлению   

на северо-запад от ори-

ентира. Почтовый адрес 

ориентира: край Примор-

ский, р-н Михайловский,  

с. Михайловка, ул. При-

вокзальная, д. 15 

25:09:010401:572 

Павиль-

он 

 

 

 Розничная 

торговля  

70,0 81,0 

  

 

 

Занято 

 

ИП Федкович 

Сергей Михайлович 

ИНН: 252101569203 

  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 452279.37 2162555.34 

2 452277.90 2162561.60 

3 452265.82 2162558.13 

4 452267.29 2162551.88 
 

13.  Ориентир нежилое стро-

ение. Почтовый адрес 

ориентира: край Примор-

ский, р-н Михайловский,  

с. Михайловка, ул. Крас-

ноармейская, д. 25а; 

25:09:010102:15 

Павиль-

он 

 

 Розничная 

торговля  

30,0 30,0 

 

 

Занято 

 

ИП Кравченко 

Ольга Владимировна 

ИНН: 251135109428 

  

 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 450520.05 2162481.66 

2 450517.22 2162482.66 

3 450517.05 2162482.19 

4 450514.20 2162483.17 

5 450516.03 2162488.36 

6 450518.87 2162487.38 

7 450518.70 2162486.91 

8 450521.53 2162485.90 
 

14.  Приморский край,  Павиль-  Розничная 27,0 45,0 Занято ИП Черненко Номер Координаты 



13 

Михайловский район, с. 

Михайловка,  

ул. Привокзальная,  

д. 23А; 

25:09:010701:6 

он 

 

торговля   

 

 Игорь Владимирович 

ИНН: 650502095340 

  

точки X Y 

1 2 3 

1 452348.72 2164255.65 

2 452347.24 2164260.43 

3 452355.84 2164263.09 

4 452357.32 2164258.31 
 

15.  Ориентир здание магази-

на «Надежда». Участок 

находится  примерно в 

7,2 м по направлению на 

юг  от ориентира.  Поч-

товый адрес ориентира: 

край Приморский, р-н 

Михайловский,  с. Ми-

хайловка, ул. Красноар-

мейская, 27а;  

25:09:010102:74 

Павиль-

он 

 

 Розничная 

торговля  

16,0 20,0 

  

 

 

 

Занято 

 

ИП Багиров Шаир Фа-

зиль Оглы 

ИНН: 252100067948 

  

 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 450501.36 2162444.19 

2 450503.14 2162443.55 

3 450504.2 2162446.4 

4 450502.43 2162447.06 

1 450503.14 2162443.55 
 

16.  Приморский край, Ми-

хайловский район, при-

мерно в 64 м по направ-

лению на юго-восток от 

жилого дома, располо-

женного с. Михайловка, 

ул. Ленинская, 167;  

квартал 25:09:010601 

Павиль-

он 

 

 

 Розничная 

торговля  

80,0 500,0 

 

Занято Хамидолова 

Кристина Павловна 

ИНН: 252000924980 
  

 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 452326,53 2162580,8 

2 452290,21 2162597,18 

3 452296,75 2162566,67 

4 452326,53 2162580,80 

5 452326,53 2162580,80 
 

17.  Приморский край, Ми-

хайловский район, при-

мерно в 83 м по направ-

лению на юг от жилого 

дома, расположенного 

с. Михайловка, ул. Кол-

хозная, 73;  

квартал 25:09:010102 

Павиль-

он 

 

 

 Розничная 

торговля  

20,0 26,0 

 

 

Занято ИП Хошимов 

Хакимхон  

Абдурауфович 

ИНН: 252004418304 

  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 450783,89 2162680,83 

2 450783,24 2162685,92 

3 450788,20 2162686,53 

4 450788,84 2162681,38 
 



14 

18.  Примерно в 15 м. по 

направлению на северо-

запад от жилого дома, 

расположенного за пре-

делами участка, адрес 

ориентира: с. Новожат-

ково, ул. Набережная, д. 

14 

квартал 25:09:210101  

Павиль-

он  

 Розничная 

торговля  

30,0 59,0 

 

занято  ИП Жукова  

Елена Владимировна  

ИНН 253203049558 

  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 485439,32 2156686,74 

2 485445,98 2156691,20 

3 485441,87 2156697,29 

4 485435,21 2156692,77 
 

19.  Относительно ориентира, 

расположенного в грани-

цах участка. Почтовый  

адрес ориентира: край 

Приморский, р-н Михай-

ловский, с. Осиновка, ул. 

Колхозная, дом 2А. 

25:09:220101:21 

Павиль-

он  

 Розничная 

торговля  

30 63,0 

 

занято ИП Палко Людмила 

Александровна  

ИНН 252002631757 

  

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 453678.99  2181559.42  

2 453679.99  2181559.51  

3 453686.28  2181559.97  

4 453687.25  2181560.07  

5 453687.09  2181562.07  

6 453686.65  2181567.64  

7 453678.49  2181567.06  

1 453678.99  2181559.42  
 

20.  Ориентир  
здание - магазин. Уча-

сток находится примерно 

в 7 м, по направлению на 

северо-восток от ориен-

тира. Почтовый адрес 

ориентира: Приморский 

край, р-н Михайловский, 

с. Новожатково, ул. 

Набережная, 1 
25:09:210101:117 

Павиль-

он  

 Розничная 

торговля  

 50,0 

  

Сво-

бодно 

 Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 485034.94  2156398.84  

2 485031.71  2156404.62  

3 485025.11  2156400.46  

4 485028.83  2156394.85  

1 485034.94  2156398.84  
 



15 

21.  Ориентир площадки: с. 

Кремово по ул. Кирова 

между зданиями 6а и 25а  

квартал  25:09:140101 

Площад-

ка для 

выезд-

ной тор-

говли  

 Выездная  

торговля  

500,0 500,0 Сво-

бодно 

 Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 44.036329 132.271985 
 

22.  Ориентир площадки: с. 

Ляличи, по ул. Школьная 

между нежилым зданием 

№ 28а и многоквартир-

ным домом № 132 

квартал 25:09:320701 

Площад-

ка для 

выезд-

ной тор-

говли  

 Выездная  

торговля  

500,0 500,0 Сво-

бодно 

 Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 44.071952 132.385411 
 

23.  Приморский край, Ми-

хайловский р-н,  

с. Михайловка,  

ул. Тихоокеанская, 50 

Павиль-

он  

 Розничная 

торговля 

40,0 291,0 Занято   СПСК «Овощи 

Приморья»  

ИНН 2536331230 

Номер 

точки 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

1 450496.65 2162426.11 

2 450494.92 2162425.75 

3 450490.08 2162411.7 

4 450505.37 2162406.99 

5 450507.37 2162406.73 

6 450508.51 2162406.86 

7 450513.04 2162420.44 

1 450496.65 2162426.11 
 

 

 
 

 
 

 
 


